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þד' אב, תשס"ה  בס''ד
 09/08/2005þ
עדכון מספר : 027סה 

לכבוד 
הרב המקומי 

יו"ר המועצה הדתית  
מנהל מח' הכשרות 

 
שלום רב, 

 
הנדון: עדכון כשרות 

 
  1 . בעקבות תלונות שהתקבלו מהציבור הרחב נערכה ביקורת בחנויות הטבע שם נמצא משווק שמן זית כתית מעולה 
"של סגל" (בר קוד: 7290003105809) המיוצר ע"י חב' כרמי צבי - אחים סגל בע"מ מחולדה , הנושא את ציון 
הכשרות "כשר ללא חשש טבל ערלה ושביעית - הרב משה עמר רב במועצה אזורית יואב". בבירור עם הרב עמר 
שליט"א נמצא כי מעולם לא העניק כשרות לחברה זו ועל כן השימוש בציון הכשרות שלו מהווה הטעיה חמורה. 

יש להסיר מוצר זה מהמדפים ולהחזירו ליצרן בדחיפות על מנת להסיר מכשול.  
   

  2 . לאחרונה משווק המשקה "פנאש - בירה עם לימונית ללא אלכוהול" בר קוד: 
(3184520000492 ) המיוצר ע"י מבשלת הינקן צרפת ומיובא ע"י חב' אדמת אור בע"מ רח' 
אבן גבירול 63 ת"א תוך הצגתו ככשר בהשגחת בד"ץ KF לונדון - הרב ליכטנשטיין שליט"א 
ובאישור הרבנות הראשית לישראל. בבירור עם מחלקת היבוא נמצא כי מוצר זה בשום אופן 
לא קיבל את אישורם ואין להם כל אחריות לגבי כשרותו. יש להסיר מוצר זה מהמדפים 

ולהחזירו בדחיפות ליבואן. 
   

  3 . בבירור עם מחלקת היבוא נמצא כי המוצר: "אננס חתוך בסירופ קל" בר קוד 7290003500178 המיוצר בתאילנד 
ומיובא ע"י חב' מטקאש נצר חזני - במותג אסטור, משווק בחנויות עם קודי ייצור לא מאושרים וללא תעודת כשרות 

ברת תוקף. אין לקלוט תוצרת זו במקומות המושגחים. 
     

  4 . מנתונים שהתקבלו במוקד היחידה הארצית עולה כי מאפיית "חן מוצרים" העוסקת 
באפיית עוגות טבעוניות בישוב בוסתן הגליל בבעלותו של מר שלמה לייטנר משווקת 
את תוצרתה ככשרה בהשגחת בד"ץ בעלזא מחזיקי הדת וזאת למרות שבפועל אין 
למאפיה השגחה כלל לא מהרבנות האזורית ולא מכל גוף אחר ועל כן הדבר מהווה זיוף חמור. מוצרי חברה 

זו נמכרים בעיקר בחנויות השונות לממכר מוצרי טיבעונות ברחבי הארץ .ידע הציבור ויזהר. 
 

  5 . בביקורת שנערכה ע"י מפקחי הרבנות הראשית במשק הורביץ אשר בכפר הס נמצא כי במקום משתמשים 
עדיין באריזות הנושאות את שם חברת א.ש.ש.א מכפר הס תוך הדבקת תויות הנושאות את ציון הכשרות של הרבנות לב השרון. הרינו 
לחזור ולהודיע כי אין לחברת א.ש.ש.א כל כשרות מהרבנות האזורית לב השרון והשימוש בתויות הנ"ל מהווה הטעית הציבור. אין 
לקלוט יותר תוצרת הנושאת את ציון חברת א.ש.ש.א בכל סוגי המוצרים גם אם מודבקת עליהם מדבקה 
של חב' אסיף מינוב. אריזה וייצור המתבצע בכפר הס חייב לקבל את הכשר הרבנות המקומית המוסמכת 

הלא היא רבנות לב השרון. נא טיפולכם בהתאם. 
 

  6 . לאחרונה פורסם כי "הבקתה - בין הנחלים" השוכנת בקבוץ אילון 
באזור הגליל המערבי  מגישה ארוחות כשרות למהדרין בהשגחת הגוף 
המכונה "בד"ץ נחלת יצחק". בבדיקה עם הרבנות מטה אשר נמצא כי 
בעלי המסעדה אמנם פנו אליהם בעבר בבקשה לקבל כשרות אך 
סורבו בגלל שלא רצו לעמוד בנהלי הכשרות של הרבנות מטה אשר 
לרבות פתיחת המסעדה בשבת ומשכך אין להם כל אחריות למקום זה. הרינו לחזור ולהודיע כי 
הגוף נחלת יצחק אינו מוסמך בשום אופן להעניק כשרות על פי חוק איסור הונאה בכשרות התשמ"ג 

1983 ושומר נפשו ירחק! 
 

  7 . מנתונים שנמסרו לנו ע"י לשכת הרבנות האזורית לעמק 
יזרעאל עולה כי הוסרה תעודת הכשרות מגן האירועים "כחול וירוק" השוכן בתל עדשים (טל': 
04-6522096) לאחר הפרת נהלי כשרות חמורים . אין לאשר חו"ק עד להודעה חדשה. נא ליידע 

את רשמי הנישואין בהתאם.  
   

  8 . בביקורת שנערכה בחנות "עולם הממתקים" השייכת לחב' י. מזרחי מזון יזום השקעות בע"מ ברח' יפו 234 תחנה 

 

 

 

 

 

 

 



ה ר ב נ ו ת   ה ר א ש י ת  ל י ש ר א ל 
THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL

היחידה הארצית  
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות 

 
בית יהב, ירמיהו 80, ירושלים, ת.ד, 36016 מיקוד 91360, טל: 02-5313187 פקס 02-5377873 

Beit Yahav, 80 Yirmiyahu St., Jerusalem P.O.B. 36016 Tel. 02-5313187 Fax 02-5377873

 2
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מרכזית ירושלים נמצא כי המקום מוצג ככשר באמצעות תעודת כשרות מצולמת של הרבנות האזורית מטה יהודה למרות 
שבפועל אין למקום כל כשרות כלל וייתכן שבמקום אף נמכרים ממתקים ללא אישור כשרות כחוק. נא להביא לידיעת 

הציבור על מנת שלא יכשל. 
   

  9 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות המקומית פתח תקווה עולה כי הוסרה הכשרות מחברת הקיטרינג "א.מ.א מזנונים" 
אשר שכנה ברח' עמל 2 בפ"ת ומעתה אין לה כל אחריות לכשרות במקום . לאחרונה נמצא כי הנ"ל ממשיכה לספק מזון 
ממטבח זה למס' מקומות וזאת ללא השגחה כלל . להלן רשימת המקומות להם שווקו מאכלי חברה זו : ש.נ.פ - נתניה / 
ישראליפט - קדימה / ארדן ניסקו / מכללת יו"ש / סמינר הקיבוצים. כמו"כ נמסר עוד כי הוסרה הכשרות גם ממסעדת 

"המפלט" ברח' גרינברג 1 א.ת. סגולה בפ"ת. ידע הציבור ויזהר! 
   

  10 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות ברבנות ירושלים עולה כי הוסרה תעודת הכשרות מהמקומות הבאים ומעתה 
אין להם כל אחריות לגבי הכשרות במקום: 

  • "קבב וזהו" - רח' מונבז 11 י"ם -  
  • "סטקיית צדקיהו" - רח' יד חרוצים 21 י"ם - במקום עשו שמוש בבשר לא מוכשר. 

  • "מלון הנגיד" - רח' ש"ץ 7 י"ם - בשל בעיות בתחום השבת. 
  • "תן ביס" - רח' יפו 210 - המקום נתפס כשהוא עושה שימוש בעלי ירק לא מפוקחים. 

  • "חומוס סוף הדרך" רח' התעשיה 5 י"ם - במקום עשו שמוש בבשר לא מוכשר. 

כמו"כ נמסר כי שונתה רמת הכשרות ב"אולמי פאלאס" מרח' יד חרוצים 22 י"ם מכשרות למהדרין לרמת 
כשרות רגילה! 

  11 .  בביקורת פתע שנערכה במפעל "זלוטיק" ברח' החרושת 48 בכרמיאל נמצא כי במקום אורזים תה מסוג " קרקדה - 
חליטת היביסקוס עם וורד בר" בר קוד: 7290010190164 תוך הצגתו ככשר בהשגחת הרבנות מוסקווה ואישור הרבנות 
הראשית לישראל. הרינו להודיע כי חברה זו לא קיבלה מעולם כשרות מטעמינו או מרבנות מוסקווה ועל כן אין לקלוט 

תוצרת חברה זו עד להודעה חדשה. 
   

  12 .  על פי בקשתה של הרבנות תל אביב הרינו להודיע כי כיום ישנה תעודת כשרות בתוקף למסעדת "ואכלת ושבעת" 
אשר לה שני מוקדים האחד ברח' האצ"ל 68 בתל אביב והשני ברח' האצ"ל 47 , ת"א כולם תחת השגחתה ויאכלו 

ענוים וישבעו! 
   

  13 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות ברבנות כפר סבא עולה כי הוסרה תעודת הכשרות מ"פיצרית אייס אנד 
פיצה" בכפר סבא ומעתה אין להם כל אחריות לכשרות במקום. ידע ציבור ויזהר! 

   
  14 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות המקומית תל אביב עולה כי המקומות הבאים אינם בהשגחתה וכדלקמן: 

  • "היכל השווארמה" רח' אבן גבירול 109 ת"א - המקום מסרב להחזיר את תעודת ההכשראין למקום השגחה. 
  • "מסעדת לואיזה" רח' אחד העם 1 ת"א - מוצג ככשר באמצעות תעודה ישנה. 

  • "שניצל איילה" - רח' המסגר 62 ת"א מוצגת ככשר ללא תעודה והשגחה מטעמה. 
  • מסעדת "הוט ווק" רח' קויפמן 6 ת"א מוצגת ככשר ללא תעודה והשגחה מטעמה. 

 
 

 
 
 
 
 

העתקים:  
הרה"ג הרבנים הראשיים לישראל שליט"א 

מר עודד וינר - מנכ"ל הרה"ר לישראל 
מר שמעון אולמן, עו"ד - היועץ המשפטי לרה"ר 

רבני ומפקחי הרה"ר לישראל 

  


